2020 年 5 月 24 日

お客様各位

カンロ株式会社

直営店ヒトツブカンロ ルクアイーレ店 営業再開のお知らせ

今回の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、政府の緊急事態宣言の発令を受け、直営店「ヒトツブカンロ」を臨時休業し

ておりましたが、大阪府の段階的な休業解除発表を受け、「ルクアイーレ店」の営業を再開

いたしますので、お知らせいたします。営業の際は、感染拡大防止に十分留意いたします。

尚、「東京グランスタ店」「新宿ミロード店」につきましては、臨時休業を継続いたしま

す。お客様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

記

【大阪ルクアイーレ店】

営業時間を短縮の上、2020 年 5 月 25 日（月）より営業を再開いたします。

営業時間：11 時～20 時

営業短縮期間：2020 年 5 月 25 日（月）～当面の間

【東京グランスタ店】

グランスタの対応に準じ、臨時休業いたします。

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間

【新宿ミロード店】

新宿ミロードの対応に準じ、臨時休業いたします。

期間：2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間

以上